REPUBLIKA E KOSOVIiS
Komuna e Gllogocit
Zyra e Personelit
01 Nr, 111/01- 41202, dt. 20.08,2019

Nég bazg (€ nenit 41 paragrafi | dhe 2 dhe nenit 42 dhe nenit 43 t& Rregullorés 02/2010 pér
Procedurat ¢ Rekrutimit né Shérbimin Civil, si dhe né bazé (& raportit final me Nr. 01-111/01-
41202 q€ ka rmjedh nga procedura e rekrutimit me nrkonkursit nr.0l-111/01- 41202 &
dt.17/07/2019 , Zyra e Personelit t¢ Komunés sé Drenasit, me dt.20/08/2019 bénd kété:

NJOFTIM

Kandidatét 1€ cilét kané aplikuar pér pozitén - Zyrtar i Gjendjes Civile | dhe & jané
vierésuar né bazé té pikéve totale t& testit me shkrim dhe intervistés me gojé éshié:

1. Arbenita Maloku me gjithsejt: 67.6 piké

Komisioni i PROPOZOI, kandidatin mé ¢ suksesshém i cili ka fituar mé s& shumti piké dhe gé
PRANOHET né vendin e punés: Zyrtar i Gjendjes Civilel né Drejtoriné e Administratés sé
Pérgjithshme, znj. Arbenita Maloku. ‘

Andaj né bazé t€ nenit 41 paragrafi 1,2,3,4, nenit 42 paragrafi 1,2 nenit 43 paragrafi 1,2 té
Rregullorés 02/2010 pér procedurat e rekrutimit né shé&rbimin civil, akti i emérimit do t& 1&shohet
brenda afatit 30 ditésh.

KESHILLE JURIDIKE: Kundér kéti) njoftimi, kandidatét & cilét kané qené pjesé e kétij
procesi t€ rekrutimit kané € drejté ankese né afat prej 30 ditésh nga data e publikimit.

Ankesa i drejtohet Komisionit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave t& Komunés sé
Drenasit.




